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HAO Turku

Lähettäjä: >
Lähetetty: sunnuntai 5. marraskuuta 2023 15.19
Vastaanottaja: HAO Turku
Aihe: Lisäys valitukseemme: Norrbrinken 445-548-8-28
Liitteet: Liite 1.pdf; Liite 2.pdf

Olemme hakeneet muutosta toimenpidelupaan: 2023-345

Saimme Paraisten rakennustarkastaja Kenneth Koskiselta 20.10.2023 sähköpostiviestin, jossa oli oheiset liitteet:

Liite 1: Sähköpostiviestissään Norrbrinkenin  nyt ensimmäisen kerran myöntävät
myös itse, että ovat rakentamassa yhteislaituria. Viestissään he kertovat, että "sen alkuperäinen tarkoitus yhteisen
laiturin lähtönä kävi mahdottomaksi". Ko. louhospengerrys on rakennettu 10.1.2023 jälkeen, jolloin alkuperäinen
kolmen kiinteistön yhteislaiturihanke kokonaan haudattiin. Heidän siis täytyy tarkoittaa  ja ja heidän
yhteistä laiturihankettaan.

Liite 2: Selvityspyyntö/kehotus:

Rakennus/ rakennelmalla Koskinen tarkoittaa veneen suojana ollutta kehikon tukemaa pressua. Ko. rakennelman
purimme välittömästi.

Laiturimme on Marinetekin vuonna 2015 toimittama laituri. Silloin oli tarkoitus tehdä laituri, jolle ei tarvitse hakea
toimenpidelupaa rakennusvalvonnasta. Olemme olleet siinä käsityksessä, että asia on myös niin.
Rakennustarkastaja Kenneth Koskinen ja tarkastusinsinööri Markus Östman mittasivat laiturimme 13.1.2021 siis yli
kuusi vuotta sen rakentamisen jälkeen. Laituri asiasta ei sen jälkeen kuulunut yli kahteen vuoteen mitään, joten
meillä oli mielestämme täysi oikeus olettaa, että kaikki on kunnossa.
Nyt Koskinen selvityspyynnössä 20.10.2023 ilmoittaa, että laituri on kooltaan yli 30 m2. Ylitys on mittauskuvan
mukaan 0,711 m2 eli alle 2,5%. Tulemme pienentämään laiturin niin, että sen pinta-ala jää alle 30 m2. Näin ollen
meidän ei tarvitse hakea sille toimenpidelupaa.
Kiinteistön omistajien tasapuolisen kohtelun vuoksi myös naapurikiinteistöjen omistajilta on vaadittava hyvin
tarkasti sääntöjen ja määräysten noudattamista, koska rakennusvalvonta vaatii meiltäkin `pilkuntarkkaa`
rakennusjärjestyksen noudattamista.

      














